
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “A.BERGAMAS” 

Via dell’Istria 45 – 34137 TRIESTE (TS) 
C.F.:80019440322  - C. M.: TSIC80900C  - Codice Univoco.: UFZ8GU 

Mail tsic80900c@istruzione.it; pec tsic80900c@pec.istruzione.it ; tel. 0407606503 
 
 

 

 

Protocollo e data, come da segnatura 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO l’avviso aperto di selezione per la fornitura di libri di testo da erogare in 
comodato agli allievi iscritti alla scuola secondaria di 1° grado “Bergamas” 

per l’a.s. 2023/2024 e pubblicato sul sito dell’Istituto in data 20/06/2023 u.s. 
con prot. n. 3420; 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione ivi stabilito è quello del MINOR PREZZO 
(art. 95 comma 4 D.L.vo 50/2016) praticato ovvero della maggiore 

percentuale di sconto sul prezzo di copertina dei libri di testo per l’a.s. 
2023/2024; 

VERIFICATA la ricezione dell’unica domanda di partecipazione all’avviso di selezione di 
cui trattasi acquisita con numero di prot. n.3752.; 

CONSTATATO che l’avviso di selezione prevedeva l’aggiudicazione anche in presenza di una 
sola offerta pervenuta; 

VERIFICATA la regolarità dell’unica domanda pervenuta 

 

DECRETA 

 

l’individuazione della ditta vincitrice dell’avviso di selezione di cui trattasi e conferisce quindi 
incarico per la fornitura dei libri di testo in comodato per l’a.s.  2023/2024 alla ditta: 

Coop Alleanza 3.0 Soc. Coop. 

sede legale in Castenaso (BO) frazione di Villanova, via Villanova 29/7 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Lara Modanese 
 

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003828 - 04/07/2023 - VI.2 - U


		2023-07-04T11:08:39+0200
	LARA MODANESE




